
ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea duratei unor

contracte de concesiune,

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei

de specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit-b) din Legea administraţiei

publice locale nr.215/2001 republicată, art.22 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării

lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 1169 şi art. 1243 din

Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art.45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările

ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Artl (1) Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitanţilor, conform

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Perfectarea actelor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după

renegocierea redevenţei.

Art.2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operaţiunile

ce sunt în sarcina Consiliului Local în calitate de concedent.

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Măricel Corneliu Maxim

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana Gituj˙Georgescu

SKSS-JLTCONS|LA° fjBotoşani, 30 octombrie 2018
Nr. 263



ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI
MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

ANEXA LA H.C.L. NR. 263 DIN 30 OCTOMBRIE 2018

TITULAR CONTRACT DOCUMENTE
CONCESIUNE

Durata aprobatăNr.
Crt.

1.
BĂDIU ANDREEA LUANA Contract concesiune nr.

4728 din 13.08.2015
Până la 29.02.2020

2.
Până la 29.02.2020MIHALACHE MINA Contract concesiune nr.

2454 din 19.02.2002

3.
Până la 29.02.2020MOCANU DUMITRU Contract concesiune nr.

2171 din 29.05.2001

4.
Până la 29.02.2020Contract concesiune nr.

4136 din 21.02.2011
AlONESEI IONUŢ

5.
Până la 29.02.2020SANDU MIHAI Contract concesiune nr.

3629 din 15.01.2008 1992

6.
Contract concesiune nr.

2584 din 13.05.2003
Până la 29.02.2020PRICOPI ELENA

7.
Contract concesiune nr.

4242 din 16.12.2012
Trei aniPANŢIRAŞU LUMINIŢA

8.
Până la 29.02.2020Contract concesiune nr.

406 din 21.10.1993
KESLER SILVIA

9.
Până la 29.02.2020Contract concesiune nr.

1651 din 19.01.1999
KESLER SILVIA

&



Până la 29.02.202010.
Contract concesiune nr.

276 din 20.05.1993
ILIEMIHAI

Până la 29.02.202011.
STUPIUC LUCIA Contract concesiune nr.

339 din 26.08.1993

12.
Contract concesiune nr.
3109 din 23.09.2005

3 aniLEONTE DINU

Până la 29.02.202013.
MARTINAŞ ELENA Contract concesiune nr.

82 din 10.11.1992 din
17.05.2006

Până la 29.02.202014.
ZAGAN IONEL Contract concesiune nr.

323 din 9.09.1999

Până la 29.02.202015.
BĂLĂUCĂ MĂRIOARA Contract concesiune nr.

2933 din 13.09.2001

16 Până la 29.02.2020
ADĂSCĂLIŢEI MARIANA Contract concesiune nr.

2305 din 27.11.2001

Până la 29.02.202017.
Contract concesiune nr.

128 din 11.12.1992
PUŞCAŞU EMANOIL

Până la 29.02.202018
DANALACHI MARGARETA Contract concesiune nr.

4838 din 03.10.2016

Până la 29.02.2020
Contract concesiune nr.

278 din 25.05.1993
19. CHIOARIU GHEORGHE

20. Până la 29.02.2020
MELNICIUC DORU FĂNICĂ Contract concesiune nr.

4366 din 14.08.2012
Până la 29.02.202021

Contract concesiune nr.
222 din 14.09.1993

APETREI STELIAN

22
3 aniAF ŞFAIŢER MIHAELA

IOANA
Contract concesiune nr.

2852 din 19.08.2004
23.

Contract concesiune nr.
3435 din 21.12.2007

3 aniS.C. MOMENT S.RL.

24.
PALICIUC IOAN Contract concesiune nr.

4669 din 26.02.2015
3 ani

Contract concesiune nr. 475
din 01.11.1994

Până la 29.02.202025.
RUSUVASILE

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Măricel Corneliu Maxim

CONTRASEMJKEAZĂ.
Secretar, Oana Giim enrgescuT






